BC 53,6 BS U11 KMGY

Artikelnummer: 2896225

http://eshop.phoenixcontact.de/phoenix/treeViewClick.do?UID=2896225

EIC’H(ENIX

Auszug aus dem Online-
Katalog

Blindstlick 53,6 mm

Kaufmannische Daten

EAN
Verkaufsgruppe
VPE

Zolltarif
Gewicht/Stlick

Katalogseitenangabe

4046356096621
F060

50 stk.

85472000

0,00531 KG

Seite 555 (CC-2009)

Produkthinweise

WEEE/RoHS konform seit:
28.09.2005

http://download.phoenixcontact.de
Bitte beachten Sie, dass die

hier angegebenen Daten dem
Online-Katalog entnommen sind.
Die vollstandigen Informationen
und Daten entnehmen Sie bitte
der Anwenderdokumentation.

Es gelten die Allgemeinen
Nutzungsbedingungen fiir Internet-
Downloads.
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Adresse
PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH PHCENIX
Flachsmarktstr. 8 CONTACT

32825 Blomberg,Germany
Tel +49 5235 3 12000

Fax +49 5235 3 41200
http://www.phoenixcontact.de
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