

Auszug aus dem Online-Katalog

BC 53,6 BS U11 KMGY

Artikelnummer: 2896225



http://eshop.phoenixcontact.de/phoenix/treeViewClick.do?UID=2896225

Blindstück 53,6 mm

Kaufmännische Daten	
EAN	4046356096621
Verkaufsgruppe	F060
VPE	50 stk.
Zolltarif	85472000
Gewicht/Stück	0,00531 KG
Katalogseitenangabe	Seite 555 (CC-2009)

Produkthinweise

WEEE/RoHS konform seit: 28.09.2005



http://download.phoenixcontact.de
Bitte beachten Sie, dass die
hier angegebenen Daten dem
Online-Katalog entnommen sind.
Die vollständigen Informationen
und Daten entnehmen Sie bitte
der Anwenderdokumentation.
Es gelten die Allgemeinen
Nutzungsbedingungen für InternetDownloads.

http://eshop.phoenixcontact.de/phoenix/treeViewClick.do?UID=2896225

Adresse

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH Flachsmarktstr. 8 32825 Blomberg,Germany Tel +49 5235 3 12000 Fax +49 5235 3 41200 http://www.phoenixcontact.de



© 2010 Phoenix Contact Technische Änderungen vorbehalten